
PL SN Pass Name JG Verein Lauf PL AK Zeit

1 11 2147 Ulrich Ohngemach 1968 SC Neubulach A 1 M 50 2:30,0

2 12 48578 Lisa Maisch 2005 KSG Gerlingen A 1 W 14 2:32,1

3 5 47518 Inka Renninger 1999 TV Oberhaugstett Z 1 W 2:33,4

4 18 Nico Eberle 2009 SG Schramberg A 1 M 10 2:33,7

5 17 5062 Julien Rebmann 2005 SG Schramberg A 1 M 14 2:34,3

6 10 48166 Helena Scholz 2005 KSG Gerlingen A 2 W 14 2:36,1

7 13 1269 Kim Bauermeister 1970 LC Waldachtal A 1 M 45 2:36,4

8 14 39590 Daniela Bauermeister 1979 LC Waldachtal A 1 W 40 2:37,1

9 15 49777 Luca Bauermeister 2006 LC Waldachtal A 1 M 13 2:37,3

10 1 50550 David Lutz 2005 TV Oberhaugstett Z 2 M 14 2:38,7

11 16 50636 Julia Schneider 2007 VfL Sindelfingen A 1 W 12 2:42,1

12 3 50551 Felix Schaible 2005 TV Oberhaugstett Z 3 M 14 2:42,2

13 19 47439 Joelle Bernhardt 2005 SG Schramberg A 3 W 14 2:45,3

14 20 43403 Emma Schmid 2006 TSV Wildbad A 1 W 13 2:48,2

15 2 47458 Jolina Ohngemach 2004 TV Oberhaugstett Z 1 W 15 2:49,1

16 28 Florian Haid 2008 Skiclub Lossburg B 1 M 11 2:49,3

17 25 Julius Feuerfeil 2009 KSG Gerlingen B 2 M 10 2:51,3

18 26 50407 Max Bezecny 2007 TSV Freudenstadt B 1 M 12 2:57,4

19 33 Thomas Ehrlicher 1988 Stuttgart B 1 M 30 3:00,2

20 27 Benjamin Haid 2009 Skiclub Lossburg B 3 M 10 3:00,9

21 32 50491 Lilli-Marie Moser 2007 Skiclub Lossburg B 2 W12 3:02,1

22 23 50407 Fabian Braun 2007 TSV Freudenstadt B 2 M 12 3:04,4

23 34 Lisa Marie Schaber 2009 Skiclub Lossburg B 1 W 10 3:09,2

24 37 Fanny Schulze 2008 TSV Wildbad B 1 W 11 3:10,3

25 35 Jakob Feuerfeil 2011 KSG Gerlingen B 1 M 8 3:10,8

26 41 Moritz Schulze 2011 TSV Wildbad B 2 M 8 3:14,2

27 36 Lina Maier 2008 Skiclub Lossburg B 2 W 11 3:14,8

28 38 Franziska Lang 2008 TSV Freudenstadt B 3 W 11 3:17,2

29 40 Samira Pfaff 2011 Skiclub Lossburg B 1 W 8 3:29,6

30 39 Thea Bezecny 2009 TSV Freudenstadt B 2 W 10 3:30,0

1 5 47518 Inka Renninger 1999 TV Oberhaugstett Z 1 W 2:33,4

2 1 50550 David Lutz 2005 TV Oberhaugstett Z 2 M 14 2:38,7

3 3 50551 Felix Schaible 2005 TV Oberhaugstett Z 3 M 14 2:42,2

4 2 47458 Jolina Ohngemach 2004 TV Oberhaugstett Z 1 W 15 2:49,1

1 28 Florian Haid 2008 Skiclub Lossburg B 1 M 11 2:49,3

2 25 Julius Feuerfeil 2009 KSG Gerlingen B 2 M 10 2:51,3

3 26 50407 Max Bezecny 2007 TSV Freudenstadt B 1 M 12 2:57,4

4 33 Thomas Ehrlicher 1988 Stuttgart B 1 M 30 3:00,2

5 27 Benjamin Haid 2009 Skiclub Lossburg B 3 M 10 3:00,9

6 32 50491 Lilli-Marie Moser 2007 Skiclub Lossburg B 1 W12 3:02,1

7 23 50407 Fabian Braun 2007 TSV Freudenstadt B 2 M 12 3:04,4

8 34 Lisa Marie Schaber 2009 Skiclub Lossburg B 1 W 10 3:09,2

9 37 Fanny Schulze 2008 TSV Wildbad B 1 W 11 3:10,3

B-Lauf 800 m: Etwa 35°, sonnig. 15 Teilnehmer. Start 18.17 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

Sämtliche Ergebnisse der Teilnehmer mit gültigem Startpass können in die Bestenliste aufgenommen werden.

Für die Richtigkeit: Günter Krehl (Kreisstatistiker)

Z-Lauf 800 m: Etwa 34°, sonnig. 4 Teilnehmer. Start 19.26 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

Calw-Stammheim 26. Juni 2019

52. Stammheimer Läuferabend "Läufer für Läufer"  800 Meter

Genehmigt durch den WLV - Einlauf videokontrolliert.

Etwa 35°, sonnig. 1. Start 18.17 Uhr. 30 Teilnehmer. Handzeitnahme.



10 35 Jakob Feuerfeil 2011 KSG Gerlingen B 1 M 8 3:10,8

11 41 Moritz Schulze 2011 TSV Wildbad B 2 M 8 3:14,2

12 36 Lina Maier 2008 Skiclub Lossburg B 2 W 11 3:14,8

13 38 Franziska Lang 2008 TSV Freudenstadt B 3 W 11 3:17,2

14 40 Samira Pfaff 2011 Skiclub Lossburg B 1 W 8 3:29,6

15 39 Thea Bezecny 2009 TSV Freudenstadt B 2 W 10 3:30,0

1 11 2157 Ulrich Ohngemach 1968 SC Neubulach A 1 M 50 2:30,0

2 12 48578 Lisa Maisch 2005 KSG Gerlingen A 1 W 14 2:32,1

3 18 Nico Eberle 2009 SG Schramberg A 1 M 10 2:33,7

4 17 5062 Julien Rebmann 2005 SG Schramberg A 1 M 14 2:34,3

5 10 48166 Helena Scholz 2005 KSG Gerlingen A 2 W 14 2:36,1

6 13 1269 Kim Bauermeister 1970 LC Waldachtal A 1 M 45 2:36,4

7 14 39590 Daniela Bauermeister 1979 LC Waldachtal A 1 W 40 2:37,1

8 15 49777 Luca Bauermeister 2006 LC Waldachtal A 1 M 13 2:37,3

9 16 50636 Julia Schneider 2007 VfL Sindelfingen A 1 W 12 2:42,1

10 19 47439 Joelle Bernhardt 2005 SG Schramberg A 3 W 14 2:45,3

11 20 43403 Emma Schmid 2006 TSV Wildbad A 1 W 13 2:48,2

A-Lauf 800 m: Etwa 35°, sonnig. 11 Teilnehmer. Start 18.27 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.



PL SN Pass Name JG Verein Lauf PL AK Zeit

1 6 43391 Kai Stangl 1998 LG farbtex Nordschwarzwald A 1 M 4:34,6

2 4 50156 Alexander Hasse 1989 ASV Horb A 1 M 30 4:38,0

3 2 48374 Christian Dihlmann 1989 SV Oberkollbach A 2 M 30 4:38,9

4 1 beantragt Sven Knobelspieß 1992 TV Rottenburg A 2 M 4:48,0

5 5 47955 Felix Moster 2003 LC Waldachtal A 1 MU18 4:53,0

6 7 48126 Tom Fischer 2001 LG Calw A 1 MU20 4:55,9

7 18 50930 Christoph Beier 1991 VfL Ostelsheim B 3 M 4:59,7

8 8 42119 Domenik Behnke 1980 SV Oberkollbach A 1 M 35 5:03,3

9 16 20096 Katrin Ochs 1977 LG Filder B 1 W 40 5:07,5

10 26 48831 Stephan Maisch 1971 KSG Gerlingen B 1 M 45 5:08,5

11 12 47530 Paul Schmid 2004 LG farbtex Nordschwarzwald A 2 MU18 5:09,6

12 13 49952 Meike Zimmermann 2002 TV Rottenburg A 1 WU18 5:10,2

13 11 2147 Ulrich Ohngemach 1968 SC Neubulach A 1 M 50 5:11,5

14 14 40355 Svenja Wüst 1998 SpVgg Holzgerlingen B 1 W 5:12,2

15 15 41352 Günther Fetz 1960 TF Feuerbach B 1 M 55 5:14,3

16 27 44246 Jana Kim Keppler 2001 LG Calw B 1 WU20 5:17,8

17 17 20234 Gunther Moll 1972 VfL Ostelsheim B 2 M 45 5:18,4

18 20 29610 Carmen Keppler 1978 SV Oberkollbach B 2 W 40 5:24,8

19 21 50226 Teresa Ittinger 1996 Neckarsulmer Sport-Union B 2 W 5:34,3

20 22 38271 Annika Mook 1997 Neckarsulmer Sport-Union B 3 W 5:35,5

21 25 34668 Andreas Vielmeier 1957 SV Oberkollbach B 1 M 60 5:43,4

22 29 11181 Stefan Keppler 1978 SV Oberkollbach C 1 M 40 5:45,8

23 37 50405 Stephan Schanz 1980 SV Oberkollbach C 2 M 35 5:49,1

24 19 48125 Hannes Burkhardt 2002 LG Calw B 3 MU18 5:52,0

25 54 50144 Nicolas Neumann 1995 SG Weinstadt B 4 M 5:55,1

26 50 44820 Helene Leitz 1999 SG Weinstadt B 4 W 5:55,4

27 35 5908 Klaus Ziller 1956 LAC Degerloch C 2 M 60 6:05,7

28 28 35069 Roland Bass 1954 ASV Scheppach-Adolzfurt B 1 M 65 6:08,0

29 32 47767 Markus Radel 1965 VfL Ostelsheim C 2 M 50 6:08,8

30 31 34670 Regina Vielmeier 1961 SV Oberkollbach B 1 W 55 6:16,1

31 46 48950 Natalie Möbes 1989 SV Oberkollbach C 1 W 30 6:18,3

32 40 36819 Uta Groeper 1973 TSV Kuppingen C 1 W 45 6:20,6

33 39 48238 Yvonne Eisel 1975 LT Altburg C 3 W 40 6:21,3

34 33 Thomas Ehrlicher 1988 Stuttgart C 3 M 30 6:22,3

35 36 35787 Daniela Kohler 1973 SV Rotfelden C 2 W 45 6:23,1

36 38 26216 Birgit Ohngemach 1968 SC Neubulach C 1 W 50 6:25,5

37 45 48532 Stefanie Märkle 1981 SV Oberkollbach C 1 W 35 6:28,1

38 51 44942 Nicole Illg 1969 SG Weinstadt B 2 W 50 6:28,1

39 53 6681 Jürgen Illg 1969 SG Weinstadt B 3 M 50 6:28,1

40 30 42118 Reinhard Krießler 1964 SV Oberkollbach C 2 M 55 6:31,8

41 47 25268 Gerlinde Kienzler 1958 LT Altburg C 1 W 60 7:01,0

42 48 2551 Helgo Staack 1934 IGL Reutlingen C 1 M 85 7:59,2

43 49 44927 Alois Hermann Nusko 1960 AST Süßen C 3 M 55 8:02,6

Calw-Stammheim 26. Juni 2019

52. Stammheimer Läuferabend "Läufer für Läufer"  1.500 Meter

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

Etwa 34°, sonnig. 1. Start 19.35 Uhr. 43 Teilnehmer. Handzeitnahme.



1 29 11181 Stefan Keppler 1978 SV Oberkollbach C 1 M 40 5:45,8

2 37 50405 Stephan Schanz 1980 SV Oberkollbach C 2 M 35 5:49,1

3 35 5908 Klaus Ziller 1956 LAC Degerloch C 2 M 60 6:05,7

4 32 47767 Markus Radel 1965 VfL Ostelsheim C 2 M 50 6:08,8

5 46 48950 Natalie Möbes 1989 SV Oberkollbach C 1 W 30 6:18,3

6 40 36819 Uta Groeper 1973 TSV Kuppingen C 1 W 45 6:20,6

7 39 48238 Yvonne Eisel 1975 LT Altburg C 3 W 40 6:21,3

8 33 Thomas Ehrlicher 1988 Stuttgart C 3 M 30 6:22,3

9 36 35787 Daniela Kohler 1973 SV Rotfelden C 2 W 45 6:23,1

10 38 26216 Birgit Ohngemach 1968 SC Neubulach C 1 W 50 6:25,5

11 45 48532 Stefanie Märkle 1981 SV Oberkollbach C 1 W 35 6:28,1

12 30 42118 Reinhard Krießler 1964 SV Oberkollbach C 2 M 55 6:31,8

13 47 25268 Gerlinde Kienzler 1958 LT Altburg C 1 W 60 7:01,0

14 48 2551 Helgo Staack 1934 IGL Reutlingen C 1 M 85 7:59,2

15 49 44927 Alois Hermann Nusko 1960 AST Süßen C 3 M 55 8:02,6

PL SN Pass Name JG Verein Lauf PL AK Zeit

1 18 50930 Christoph Beier 1991 VfL Ostelsheim B 3 M 4:59,7

2 16 20096 Katrin Ochs 1977 LG Filder B 1 W 40 5:07,5

3 26 48831 Stephan Maisch 1971 KSG Gerlingen B 1 M 45 5:08,5

4 14 40355 Svenja Wüst 1998 SpVgg Holzgerlingen B 1 W 5:12,2

5 15 41352 Günther Fetz 1960 TF Feuerbach B 1 M 55 5:14,3

6 27 44246 Jana Kim Keppler 2001 LG Calw B 1 WU20 5:17,8

7 17 20234 Gunther Moll 1972 VfL Ostelsheim B 2 M 45 5:18,4

8 20 29610 Carmen Keppler 1978 SV Oberkollbach B 2 W 40 5:24,8

9 21 50226 Teresa Ittinger 1996 Neckarsulmer Sport-Union B 2 W 5:34,3

10 22 38271 Annika Mook 1997 Neckarsulmer Sport-Union B 3 W 5:35,5

11 25 34668 Andreas Vielmeier 1957 SV Oberkollbach B 1 M 60 5:43,4

12 19 48125 Hannes Burkhardt 2002 LG Calw B 3 MU18 5:52,0

13 54 50144 Nicolas Neumann 1995 SG Weinstadt B 4 M 5:55,1

14 50 44820 Helene Leitz 1999 SG Weinstadt B 4 W 5:55,4

15 28 35069 Roland Bass 1954 ASV Scheppach-Adolzfurt B 1 M 65 6:08,0

16 31 34670 Regina Vielmeier 1961 SV Oberkollbach B 1 W 55 6:16,1

17 51 44942 Nicole Illg 1969 SG Weinstadt B 2 W 50 6:28,1

18 53 6681 Jürgen Illg 1969 SG Weinstadt B 3 M 50 6:28,1

PL SN Pass Name JG Verein Lauf PL AK Zeit

1 6 43391 Kai Stangl 1998 LG farbtex Nordschwarzwald A 1 M 4:34,6

2 4 50156 Alexander Hasse 1989 ASV Horb A 1 M 30 4:38,0

3 2 48374 Christian Dihlmann 1989 SV Oberkollbach A 2 M 30 4:38,9

4 1 beantragt Sven Knobelspieß 1992 TV Rottenburg A 2 M 4:48,0

5 5 47955 Felix Moster 2003 LC Waldachtal A 1 MU18 4:53,0

6 7 48126 Tom Fischer 2001 LG Calw A 1 MU20 4:55,9

7 8 42119 Domenik Behnke 1980 SV Oberkollbach A 1 M 35 5:03,3

8 12 47530 Paul Schmid 2004 LG farbtex Nordschwarzwald A 2 MU18 5:09,6

9 13 49952 Meike Zimmermann 2002 TV Rottenburg A 1 WU18 5:10,2

10 11 2147 Ulrich Ohngemach 1968 SC Neubulach A 1 M 50 5:11,5

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

Sämtliche Ergebnisse der Teilnehmer mit gültigem Startpass können in die Bestenliste aufgenommen werden.

73 Gesamtteilnehmer. - Für die Richtigkeit: Günter Krehl (Kreisstatistiker).

Großen Dank an das Spitzenhelferteam Volker Held, Petra Krehl, Jörg-Dieter Hansmann

C-Lauf 1.500 m: Etwa 34°, sonnig. 15 Teilnehmer. Start 19:35 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

B-Lauf 1.500 m: Etwa 33°, sonnig°. 18 Teilnehmer. Start 19:48 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

A-Lauf 1.500 m: Etwa 33°, sonnig. 10 Teilnehmer. Start 19:58 Uhr.


